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Po raz pierwszy w historii w salkach plebanii Parafii Miłosierdzia Bożego w
Pszczynie odbyło się „Śniadanie Samorządowe z okazji Świąt Wielkanocnych”.
Spotkanie samorządowców miało miejsce w czwartek, 13 kwietnia.

Inicjatorami wydarzenia byli duszpasterz środowisk samorządowych w archidiecezji
katowickiej ks. Roman Chromy, a także burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol. Spotkaniu
przedstawicieli władz samorządowych historycznej ziemi pszczyńskiej towarzyszyła
konferencja „Etyka i odpowiedzialność za słowa w samorządzie” poprowadzona przez
gospodarza miejsca.

- Po raz pierwszy spotykamy się w tak szerokim gronie samorządowym przy okazji Świąt
Wielkanocnych. Dziękujemy ks. Romanowi za to, że podjął się współorganizacji
dzisiejszego spotkania. Dziękujemy również za poprowadzenie konferencji. Przesłanie
konferencji dotyczące etyki, a co za tym idzie odpowiedzialności za „słowo”, dotyka nie
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tylko osób związanych z samorządem, ale nas wszystkich, komunikujących się z drugim
człowiekiem. Bez względu na to, kim jesteśmy - powiedział burmistrz Dariusz Skrobol.

W czwartkowym spotkaniu udział wzięli m.in.: starosta pszczyński Barbara Bandoła,
wicestarostowie Damian Cieszewski oraz Grzegorz Nogły, zastępcy burmistrza Pszczyny
Magdalena Czarnecka i Piotr Sidzina, zastępca burmistrza Łazisk Górnych Jan Ratka, wójt
gminy Goczałkowcie-Zdrój Gabriela Placha, wójt Kobióra Eugeniusz Lubański, wójt gminy
Wyry Barbara Prasoł, wójt gminy Bojszowy Adam Dumczal, zastępca przewodniczącego
Rady Powiatu Krystian Szostak, przewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Leszek
Szczotka, wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Pszczynie Marek Dutkowski oraz Jacek
Kubis, przewodniczący Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Tadeusz Lazarek, przewodniczący
Rady Gminy Suszec Szymon Sekta, wiceprzewodniczący Rady Gminy Pawłowice Grzegorz
Cyrulik, Marek Kumor, przewodniczący Rady Gminy Bojszowy, a także radni
reprezentujący zaproszone gminy oraz powiaty.
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